
UCHWAŁA Nr XXXII/224/20 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, Dz. U. z 2018 r. poz. 2244) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki, budowle lub ich części służące bezpośrednio 
celom: 

1) ochrony przeciwpożarowej; 

2) działalności kulturalnej; 

3) świadczenia pomocy społecznej; 

4) wodociągowym, zaopatrzenia w wodę, kanalizacji i oczyszczania ścieków. 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 nie obejmuje gruntów, budynków, budowli lub ich części związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/122/07 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 4.   Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego                 
i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Roman 




